

خبرهای هفته

۱- خبرهای حزبی :

الف : آهنگین علیپور دادگاه بدوی همسرش داریوش فروهر در حبس است
روز چهارشنبه ۲۱ مهرماه تفکیک شد.

ب : روز دوشنبه ۱۶ مهرماه همسر همسر شهید آیت الله یاسین که آنجا هست در از ایران
دوره حبس به بلخه سرمازی ایشان که بنام مدعی مجازات افزاینده بود بیشتر کمی در دست
بازداشت و بریدان نزل نامه برده شد.

پ : روز دوشنبه هفته گذشته همسر همسر گرامی عزیزین محسنی توستقانی در حبس
ساربان است بازداشت و به قتل نامه برده شد.

۲- خبرهای جنبه ملی :

الف : هفته گذشته از روزگاران آقایان روحانسان، محمود سرساز علی حائسی
راستگاران جامعه سوسیالیستی بر دست ملی ایران و آقای دکتر ساسی و آن حزب
مردم ایران بنام اعتراض به رهنمائی در دست با اعتصاب غذا زدند.

ب : روز چهارشنبه زندانیهای راستی به جمع ملی در زندانهای شماره ۳ و ۴
زندان مصر بنام همردی با اعتصاب کنندگان دست با اعتصاب غذا زدند.

پ : سرتیبه ایران آزاد ارتگان سازمانهای جنبه ملی ایران در اردیبهشت
عزیزبانی آقای داریوش فروهر رهبر حزب ملت ایران و راستی جنبه ملی یاد
کرده و بیان بطور شد به اعتراض نموده بود.

ت : روز چهارشنبه هفته گذشته آقای خلیل ملکی رهبر جامعه سوسیالیستهای
رهضت ملی ایران پس از نزدیک دو ماه بازداشت برای بازپرسی به دادسرای آرس خوانده

ث : چهارشنبه شب پس از اینکه آقایان شایان، شانی، سرشار و دکتر ساسی به
ساربان تری حاکم شدند، اعتصاب غذای دسته جمعی زندانیان و راستی جنبه
ملی زندان قصر با پیروزی پایان یافت.

۳- خبرهای ویژه :

هفته گذشته خبر ویژه ای وجود داشت.

«خبرهای هفته»

۱- خبرهای حزبی:

الف: در رتبه ۲۵ شهریور ماه ساعت ۲ بعد از ظهر دادستان دادگاه عادی شماره ۲ آرش همزیم داروش فروهر دبیر معرمان حزب را به ۳ سال زندان محکوم نمودند در رأی دادگاه آمده: «احتمال بازداشتی گذشته»
بیمای خود رونق همزیم بر روی این رأی حکم احکامی حاصل شده است.

ب: همزیم از جنبه بجای از نمازی روز یکشنبه در دادگاه عادی شماره ۲ آرش به ۱۵ ماه زندان با احتساب زندانیهای گذشته محکوم شد.

ج: هفته گذشته برودره همزیم ملاذ داستیوی داننده برضکی به دادگاه فرستاده شد.

۲- خبرهای جنبه ملی:

الف: هفته گذشته برودره آقای بیرون حزبی وابسته جنبه ملی که از مردین ماه در زندان سپری نمود برای سخانی به دادگاه سپرده شد.

ب: هفته گذشته آقای پورشرعی وابسته جنبه ملی پس از ماهها زندان برای دراندن سرحد برودره جوانی به اداری آرش برودره شد.

۳- خبرهای ویژه:

هفته گذشته خبر ویژه ای وجود داشت.

« خبرهای هفته »

۱- خبرهای حزبی؟

روز شنبه ۲۵ آذر یان در راه یا زرده ماهه محلات هرزم
۱۷ نمازی بود ولی با رضایت آسف هنوز هرزم نمازی در
زندان سبری بود.

۲- خبرهای عیبه ملی

الف: هفته گذشته در عهد بعین دلیل آمای دکتورسای و دکتور
بیان یان است.

ب: هفته گذشته ۶ تن دانشجویان زندانی دانشگاه برای بعین
دلیل به دار سبی لاریس خوانده شدند.

۳- خبرهای ویژه

الف: در بین نام زندانیان ^{سی} نام دو تیره فاطمه بچاره
معلوم است به بنال حد حریانی دستگیر شده جسم می خورند

شماره ۱۳۷

نسخه خطی پیرایه مبارزه در وضعیت کنونی

الگوی مردمی در دست نهاده است و هر چه از هر چه می باشد به قانونی را بر روی ملت ایران در نگاه مبارزه و آزادی
وطن جا را زنده کرده و با وجود قتل و کشتن نیز کشته و در دارگاه های گوناگونی کشته و با وجود قتل و کشتن نیز کشته و
سختی است و حال در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است

برای پاسخ گویی باین سوال و در وضعیت تاریخی و حسی کنونی ملت باید مبارزه است - ایران را مخصوص در حدی که اصلاحات
اصولیه که در پیش می آید پس از یک دوره چند ساله است و توقف در سال ۱۳۳۹ موقعتی است که این دوره نبردهای ملی بود
اصولاً در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است

شده و هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است
نظیر آن چنان است که در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است
کمی به حکومت است و این است که در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است
است و این است که در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است

های بی روی و بی حساب و بی رحمی که در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است
اصولاً قاطع بر علیه دستگاه جبر که کل کشور را فرا گرفته و در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است
کرد و با وجود قتل و کشتن نیز کشته و در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است
روشن است که در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است

و این است که در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است و این است که در هر چه از هر چه است

